
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-105337

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-105337

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Communauté de communes Provence VerdonNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20004020200018N° National d'identification : 
VARAGESVille : 

83670Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1528449

24AT-0091-AIdentifiant interne de la consultation : 
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
marchespublics@provenceverdon.frNom du contact : 

+33 494595947Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

- Copie du ou des Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
jugements prononcés, si le candidat est en redressement judiciaire. - Formulaire Dc2, 
Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. (disponible à l'adresse 
suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat) - Formulaire 
Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants. (disponible à 
l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

- Déclaration appropriée Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
de banques ou preuve d'une assurance pour les risques professionnels. - Déclaration concernant 
le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les fournitures, services ou travaux 
objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices disponibles

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-105337
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-105337
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1528449
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematent.login&type=Dce&Idm=1528449


2/3

- Indication des Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
titres d'études et professionnels de l'opérateur économique - Déclaration indiquant l'outillage, 
le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de marchés 
de même nature. - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et 
l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - En 
matière de fournitures et services, une description de l'équipement technique, des mesures 
employées par l'opérateur économique pour s'assurer de la qualité et des moyens d'étude et de 
recherche de son entreprise. - Indication des titres d'études et professionnels des cadres de 
l'entreprise et notamment des responsables de prestation de services ou de conduite des 
travaux de même nature que celle du marché. - Présentation d'une liste des principales 
fournitures ou des principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant 
le montant, la date et le destinataire public ou privé

Sans objetTechnique d'achat : 
10/10/2024 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 ExigéePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Valeur technique de l'offre : 70% Prix : 30%Critères d'attribution : 

Section 4 - Identification du marché

Réalisation d'ouvrages d'infrastructure de Défense des Forêts Contre les Incendies Intitulé du marché : 
(DFCI) sur les pistes R83 et Q20

45223000Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Les travaux consisteront en la création des deux ouvrages DFCI : - Description succincte du marché : 
Piste DFCI R83- FONTENOUILLE, située sur les communes d'Artigues et d'Esparron de Pallières (Var,83). 
- Piste DFCI Q20 - LA RAPHELE, située sur les communes de Ginasservis, Saint Julien et de La Verdière 
(Var,83)

83670 - MultiplesLieu principal d'exécution du marché : 
4Durée du marché (en mois) : 

 NonLa consultation comporte des tranches :
NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 

 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

1 : Genie ForestierDescription du lot : 

45223000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
- Piste DFCI R83- FONTENOUILLE, située sur les communes Lieu d'exécution du lot : 

d'Artigues et d'Esparron de Pallières (Var,83). - Piste DFCI Q20 - LA RAPHELE, située sur 
les communes de Ginasservis, Saint Julien et de La Verdière (Var,83)

2 : Genie CivilDescription du lot : 

45223000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
- Piste DFCI R83- FONTENOUILLE, située sur les communes Lieu d'exécution du lot : 

d'Artigues et d'Esparron de Pallières (Var,83). - Piste DFCI Q20 - LA RAPHELE, située sur 
les communes de Ginasservis, Saint Julien et de La Verdière (Var,83)

Section 6 - Informations Complementaires



3/3

 OuiVisite obligatoire :
Une visite obligatoire est programmée le 02 octobre à 14h. le lieu de rdv est Détail sur la visite (si oui) : 

fixé parking du tabac de Ginasservis. Veuillez confirmer votre présence auprès du maitre d'oeuvre : 
jerome.miriel@travauxetenvironnement.fr ou par téléphone au 06 76 10 17 28

17/09/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


